
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1630/

Código da publicação: 1630

Data da emissão do comprovante: 12/03/2026 09:16:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 192/2025

N° do Processo/Ano: 11206/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.960,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação e serviço de instalação de infraestrutura de
rede de gás, para GLP P45 e GLP P13 incluindo conexões, mangueiras abraçadeiras e demais
materiais necessários para execução, com teste de estanqueidade com laudo e ART.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em prestação e serviço de instalação de infraestrutura de
rede de gás, para GLP P45 e GLP P13 incluindo conexões, mangueiras abraçadeiras e demais
materiais necessários para execução, com teste de estanqueidade com laudo e ART.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2025 00:00:00 homologação Baixar

16/12/2025 00:00:00 decisão final Baixar

10/12/2025 00:00:00 Relatório Fotográfico Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1630/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-e-servico-de-instalacao-de-infraestrutura-de-rede-de-gas-para-glp-p45-e-glp-p13-incluindo-conexoes-mangueiras-abracadeiras-e-demais-materiais-necessarios-para-execucao-com-teste-de-estanqueidade-com-laudo-e-artp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5250b558ad8dd55af4b73f010f33f7b0.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42585014a6339776fc7e8dad65bdbe2c.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3749cb7730ddedf6421dd55f915b5167.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/12/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/711de40d2580629486f64ca19e845230.pdf

